Администрация
(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения
"ДЕРЕВНЯ ДЕШОВКИ»"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.05.2024г.                                                                                                    №29а
О внесении изменений приложение № 2 постановления
 администрации от 21.01.2021г. №1а
«О разработке муниципальной программы
формирования современной городской среды
в рамках реализации приоритетного проекта
«Формирование современной городской среды
 на территории муниципального образования
 сельское поселение «Деревня Дешовки»

1.Для обобщения и оценки предложений от участников общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Дешовки» внести изменения в приложение №2 Постановления администрации от 21.01.2021г. №1а  « О разработке муниципальной программы «Формирования современной городской среды»

в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Дешовки»  изложив его в новой редакции:
	№

п\п
	Ф.И.О.
	Статус в рабочей группе

	1.
	Фомина О.В.
	Глава администрации сельского поселения «Деревня Дешовки»

	2.
	Бакаева О.Н.
	Депутат Сельской Думы

Члены комиссии

	5.
	Гурова С.А.
	Депутат Сельской Думы

	6.
	Пулатова М.А.
	Представитель общественности СП «Деревня Дешовки»

	7.
	Антиповская А.А.
	Ведущий эксперт администрации СП «Деревня Дешовки»

2. Приложение № 2 к Постановлению администрации от 21.01.2021г. №1а муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Дешовки» считать утратившей силу.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации сельского поселения
"Деревня Дешовки":                                                                                                            О.В. Фомина
Приложение № 1
к постановлению администрации
 сельского поселения «Деревня Дешовки»
от 21 января 2021г. №1а
Состав рабочей группы по подготовке муниципальной программы
формирования современной городской среды в рамках реализации
приоритетного проекта «Формирование современной городской среды на
 территории муниципального образования сельское поселение
«Деревня Дешовки»
	№

п\п
	Ф.И.О.
	Должность
	Статус в рабочей группе

	1.
	Фомина О.В.
	Глава администрации сельского поселения «Деревня Дешовки»
	Руководитель рабочей группы

	2.
	Бакаева О.Н.
	Депутат Сельской Думы
	Заместитель руководителя рабочей группы

	3.
	Гурова С.А.
	Депутат Сельской Думы
	Член рабочей группы

	4.
	Иванова Е.М.
	Председатель общества ветеранов СП «Деревня Дешовки»
	Член рабочей группы

	5.
	Наумочкина Т.С.
	Депутат Сельской Думы
	Член рабочей группы

Приложение № 2
к постановлению  администрации
сельского поселения «Деревня Дешовки»
 от 21 января 2021г. № 1а
Состав
общественной комиссии для обобщения и оценки предложений от
участников общественного обсуждения проекта муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на
 территории муниципального образования сельское поселение
«Деревня Дешовки»
	№

п\п
	Ф.И.О.
	Статус в рабочей группе

	1.
	Фомина О.В.
	Глава администрации сельского поселения «Деревня Дешовки»

	2.
	Бакаева О.Н.
	Депутат Сельской Думы

Члены комиссии
	5.
	Гурова С.А.
	Депутат Сельской Думы

	6.
	Иванова Е.М.
	Председатель общества ветеранов СП «Деревня Дешовки»

	7.
	Наумочкина Т.С.
	Депутат Сельской Думы

PAGE
1